
č. j. 7 E 7/2019 - 51 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Kysilková 

USNESENÍ 

                                                      DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 

 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí rozhodl soudcem Mgr. Radovanem Fejkelem ve věci výkonu 
rozhodnutí 

oprávněného: Stavební bytové družstvo Ústí nad Orlicí, IČO 13584499 
sídlem Letohradská 1359, Ústí nad Orlicí 
zastoupeného advokátem Mgr. Janem Urbanem 
sídlem Purkyňova 101, Lanškroun  

proti  
povinnému: Ivo Hikeš, narozený dne 30. 7. 1964 

trvale bytem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí 
 

o vyklizení bytu 

takto : 

I.   Soud nařizuje dražbu - dražební jednání na den 1. listopadu 2021 v 7:45 hodin, které 
se bude konat v provozní místnosti v suterénu bytového domu č.p. 409 v ulici Třebovská, 
Ústí nad Orlicí – Hylváty. 

II. Předmětem dražby je soubor movitých věcí povinného vyklizených z bytu č. 409/904 ve 
2. nadzemním podlaží bytového domu č.p. 409 v ulici Třebovská v Ústí nad Orlicí – 
Hylváty. 

Jedná se o následující movité věci: 

nábytek 6 ks 

sedací souprava 2 ks 

televizor Panasonic 1 ks 

tv stolek 1 ks 

set top box 1 ks 

DVD Panasonic 1 ks 

DVD + VHS Panasonic 1 ks 

repro Panasonic 6 ks  

stereo Panasonic 1 ks 

koženková křesla 2 ks 

fotoaparát Nikon 1 ks 

monitor Dell 1 ks 

rmgf  JVC 1 ks 



 2 7 E 7/2019 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Kysilková 

monitor HP 1 ks 

brusle Bauer 1 ks 

cyklistická přilba 2 ks 

tiskárna Epson 1 ks 

tiskárna Dell 1 ks 

notebook Dell 1 ks  

psací stroj Lusico 1 ks 

tiskárna HP 2 ks 

pračka Candy 1 ks 

model formule 2 ks 

model auto 23 ks 

model železnice 8 ks 

model auto 3 ks 

remoska 1 ks 

kufr 1 ks 

kříž 1 ks 

sada vrtáků 1 ks 

bible 1 ks 

lednice Calex 1 ks 

kopírka Minolta 1 ks 

náušnice ze žlutého kovu 1 ks 

hodinky McKinley 1 ks 

hodiny Laks 1 ks 

počítač 3 ks 

Ottův slovník naučný 34 ks 

kniha Velké dějiny zemí Koruny české 19 ks 

videokamera Sony 1 ks 

mikrovlnná trouba Professor 1 ks 

toustovač Moulinex 1 ks 

rychlovarná konvice 1 ks 

kniha Toulky českou minulostí 9 ks 

židle 6 ks 

stůl 7 ks 

lednice Calex 1 ks 

hokej Stiga 1 ks 

autodráha 2 ks 



 3 7 E 7/2019 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lucie Kysilková 

brusle CCM 1 ks 

šicí stroj Lucznik 1 ks 

vinylové desky 32 ks 

kniha Dějiny umění 12 ks 

nábytek 2 ks 

regál 2 ks  

Shora označené movité věci budou draženy jako soubor movitých věcí a jejich rozhodná cena 
činí 15.000 Kč.  

III.  Nejnižší podání v dražbě činí 1/3 rozhodné ceny, tj. částku 5.000 Kč. Dražitelé jsou vázáni 
svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci anebo 
souboru věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů (§ 329 odst. 2 o.s.ř.).  

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 328b odst. 3 o.s.ř.). 

Ústí nad Orlicí 23. září 2021 

 

Mgr. Radovan Fejkel v. r.   
soudce 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2021-09-29T09:51:57+0200
	Lucie Kysilková




